
Plná moc

Zmocnitel:
Jméno a pňjmení: Alena Malečková
Rodné číslo:
Adresa trvalého pobytu:
Číslo óbčanského průkazu:

Zmocněnec:
Jméno a příjmení: Iveta Lederová
Rodné číslo:
Adresa trvalého pobytu:
Číslo občanského průkazu:

Předmět plné moci:
Zmocnitel tímto zmocňuje zmocněnce, aby jej zastupoval ve věci převodu vlastnického práva
k nemovitostem a podpisu směnné smlouvy s městem Písek. Předmětem směnné smlouvy je převod
nemovitosti parč. č. 2152/13 katastrální území Pisek na které vlastním spoluvlastnický podíl ve
výši 1/3 za nemovitost parč. Č. 883/10 (oddělené geometňckým plánem č. 7562-66/2024 z pozemku
parč. č. 883/4) vše katastrální území Písek; na ktaé získám spoluvlastnický podíl ve výši 1/3. Tato
plná moc zahrnuje zejména:

l. Podpis směnné smlouvy s městem Písek k nemovitostem, které jsou předmětem směny.
2. Podpis a podáni návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitosti.
3. Jednání s katasůálním úřadem, včetně doplnění a opravy podkladíj pokud to bude žádáno,

přijímání doručovaných písemnosti, vzdáni se práva odvoláni.

Nemovitost:
Zmocnění se týká této nemovitosti:

· parcelní číslo 2152/13, katastrálni území Písek, číslo listu vlastnictví 1802.
· parcelní číslo 883/10 (oddělené geometrickým plánem č. 7562-66/224 z pozemku parcelní

číslo 883/4) katastrální území Písek; číslo listu vlastnictví l.

Rozsah zmocnění:
Zmocnění je uděleno v plném rozsahĽL aby zmocněnec měl možnost činit veškeré právní úkony
nezbytné k řádnému dokončení úkonu dle předmětu plné moci.

Platnost plné moci:
Tato plná moc se uděluje na dobu určitou a zaniká splněním účelu, pro který byla udělenq nebo
jejím odvoláním.

Podpisy:
V Praze, dne 3.2.2025

Podpis zmocnitele

Podpis zmocněnce (pro p

Osvědčení podpisu:


